



15 kwietnia 2025 roku Powiatowy Urząd Pracy w Kamieniu Pomorskim, Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie organizują VI Targi Pracy i Edukacji pod patronatem Starosty Kamieńskiego Józefa Malca oraz Burmistrza Kamienia Pomorskiego Stanisława Kuryły

Zorganizowanie targów jest bardzo ważnym przedsięwzięciem oraz okazją do zaprezentowania wizerunku miasta, przedsiębiorców, firm, szkół oraz różnorodnych instytucji z regionu, jak również z całej Polski. W poprzednich edycjach targów wzięło udział wiele podmiotów, co zaowocowało wzajemną współpracą i pozwoliło sądzić, że jest to ważne wydarzenie nie tylko dla Kamienia Pomorskiego

VI Targi Pracy i Edukacji dają możliwość zaprezentowania wystawców, ich ofert, umożliwiają zaspokojenie potrzeb kadrowych, ukazują nowe perspektywy, wspierają rozwój kariery oraz kreują przyszłość zawodową młodzieży. Wszyscy uczestnicy mają sposobność uzyskania kompleksowych informacji dotyczących form wsparcia realizowanych przez Wojewódzki oraz Powiatowy Urząd.

W tegorocznym programie VI Targów Pracy i Edukacji, **od godziny 11:00**, zaplanowano konferencję pod nazwą: „**Fundusze Europejskie kluczem do sukcesu i rozwoju gospodarczego**”.

Jest to doskonała okazja, by dowiedzieć się, jakie programy finansowe są dostępne, jak skutecznie aplikować o dofinansowanie, jak najlepiej wykorzystać środki unijne na innowacje, szkolenia i rozwój biznesu.

Niżej wymienieni eksperci i prelegenci wygłoszą referaty o następującej tematyce:

- Paulina Kusy - z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Inwestycji w Ministerstwie Rozwoju i Technologii „Możliwości wsparcia firm w ramach instrumentów rządowych”
- Agnieszka Idziniak - p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie „Środki unijne dla pracodawców”
- Andrzej Przewoda - Prezes Zarządu/Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. „Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego – Twój partner w biznesie”
- Łukasz Piotr Szelaąg - Ekspert/Regionalne Biuro Handlowe PAIH w Szczecinie Departament Wsparcia Regionalnego „Wsparcie dla firm”
- Agnieszka Matuła - Działacz - Główny Specjalista Manager Projektów Inwestycyjnych/ Kostrzyńsko - Słubicka Specjalna Strefa Ekonomiczna „Kostrzyńsko - Słubicka Specjalna Strefa Ekonomiczna - Strefa Twojego Biznesu. Zwolnienie z podatku dochodowego jako instrument wsparcia w procesie inwestycyjnym firmy”
- dr prof. Grażyna Maniak - Dziekan Wydziału w Gryficach/Zachodniopomorska Szkoła Biznesu „Praca przyszłości - jak znaleźć swoje miejsce w zmieniającym się świecie?”
- Andrzej Rosiek - Dyrektor/Centrum Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. „Oferta finansowa ARP S.A. - Finansowanie dopasowane do potrzeb Twojego biznesu”

Spotkanie jest doskonałą okazją do zaprezentowania możliwości na wielu płaszczyznach i rozmów o rozwoju gospodarczym.

Jesteśmy przekonani, że wystąpienie ekspertów, którego fundamentem jest wiedza i bogate doświadczenie poszerzy horyzonty, da okazję do wymiany doświadczeń i zaowocuje współpracą.

Lista ekspertów i prelegentów została zamknięta!

**Termin VI Targów Pracy i Edukacji 15 kwietnia 2025**

**Godzina 10:00 - 13:00**

**Godzina rozpoczęcia konferencji od 11:00**

Miejsce: Hala Widowiskowo – Sportowa Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji (MOSiR), ul. Wolińska 9, 72 – 400 Kamień Pomorski

Wstęp bezpłatny

więcej informacji przeczytasz na stronie internetowej urzędu: [https://kamienpomorski.praca.gov.pl/strona-glowna/-/asset\\_publisher/Qat7ebECUfDp/content/vi-targi-pracy-i-edukacji?p\\_r\\_p\\_assetEntryId=34564500](https://kamienpomorski.praca.gov.pl/strona-glowna/-/asset_publisher/Qat7ebECUfDp/content/vi-targi-pracy-i-edukacji?p_r_p_assetEntryId=34564500)

Załączniki

[Program konferencji, pdf, 292.67 KB](#)

[VI Targi Pracy i Edukacji.-plakat A3\\_A4, pdf, 1.54 MB](#)

[PDF](#)

[Następny wpis](#)

[Poprzedni wpis](#)